

BAGIAN PENGADAAN BARANG JASA KELOMPOK KERJA PEMILIHAN 8 PEKERJAAN KONSTRUKSI

Jalan Garuda Nomor 1 Telp. (0371) 22406 Sumbawa Besar

BERITA ACARA TENDER GAGAL

Nomor: 08/Pokjamil 8 Pekerjaan Konstruksi/Rumdis-Dikes/Buer/VI/2020

Pada hari ini Selasa tanggal Enam Belas Bulan Juni Tahun Dua Ribu Dua Puluh (16-06-2020) bertempat di Sekretariat BPBJ Kabupaten Sumbawa, Jalan Garuda No. 1 Sumbawa Besar, BPBJ Kabupaten Sumbawa Tahun Anggaran 2020 yang ditetapkan dengan Surat Tugas Kepala BPBJ Kabupaten Sumbawa Nomor: 008/PBJ/SRT.TGS/2020 tanggal 22 April 2020 yang selanjutnya dalam Berita Acara ini disebut Kelompok Kerja Pemilihan 8 Pekerjaan Barang, sejak tanggal Delapan Bulan Juni Tahun Dua Ribu Dua Puluh (08-06-2020), telah mengadakan evaluasi penawaran sehubungan dengan pemilihan penyedia menggunakan metode Pascakualifikasi pada:

Paket Pekerjaan : Pembangunan Rumah Dinas Puskesmas Kec. Buer (DAK Fisik Afirmasi)

HPS : Rp.1,529,399,002.06

Sumber Dana : APBD

Lokasi : Kabupaten Sumbawa

Tahun Anggaran : 2020

dengan hasil sebagai berikut :

- 1. Metode evaluasi yang digunakan adalah menggunakan sistem gugur, meliputi evaluasi administrasi, kualifikasi, teknis, harga;
- 2. Evaluasi administrasi dilakukan terhadap 11 (sebelas) perusahaan yang telah memasukkan dokumen penawaran dimulai dari penawaran terendah, dan yang memenuhi syarat administrasi sebanyak 11 (sebelas) penawaran:
- 3 Terhadap penawaran yang memenuhi syarat administrasi dilanjutkan dengan evaluasi kualifikasi, dan yang memenuhi syarat kualifikasi sejumlah 3 (tiga) Penawaran;
- 4. Terhadap penawaran yang telah memenuhi syarat kualifikasi, dilakukan evaluasi teknis dan yang dinyatakan memenuhi syarat sebanyak (nol) penawaran;
- 5. Berdasarkan Berita Acara Evaluasi Penawaran (BAEP) Nomor: 07/Pokjamil 8 Pekerjaan Konstruksi/Rumdis-Dikes/Buer/V/2020 pada tanggal 16 Juni 2020, tidak ada peserta yang memenuhi persyaratan dokumen.
- 6. Berdasarkan Standar Dokumen Pengadaan Bab III Instruksi Kepada Pesarta (IKP) bagian G.39.5 Pokja Pemilihan melakukan tender ulang apabila : b. Tidak ada peserta yang lulus evaluasi penawaran.

Dengan ini Kelompok Kerja 8 Pekerjaan Konstruksi Bagian Pengadaan Barang Jasa Kabupaten Sumbawa menyatakan TENDER GAGAL dan akan dilakukan tender ulang sesuai dengan Peraturan Perundang-undangan yang berlaku.

Demikian Berita Acara ini dibuat dengan penuh rasa tanggung jawab untuk dipergunakan sebagaimana mestinya

KELOMPOK KERJA PEMILIHAN 8 PEKERJAAN KONSTRUKSI BAGIAN PENGADAAN BARANG JASA KABUPATEN SUMBAWA